



خبر

استاندار تاکید کرد:

## به کارگیری تمام ظرفیت های استان کرمان برای خدمت به زوار اربعین

استاندار کرمان با اشاره به موبک ماهان و خدمات دهی به زوار پاکستانی، گفت: باید از تمام ظرفیت ها برای حمل و نقل، تغذیه و بهداشت زوار امام حسین (علیه السلام) استفاده کنیم، زوار تارسیدن به مرز و خروج از استان کرمان از ما توقع خدمت دارند و نباید کوتاهی کنیم.

محمد مهدی فداکار در گردهمایی خادمان «کر بلا طریق الاقصی» با حضور مدیران موبک های اربعین، خدمتگزاران برای زائران کر بلا را توفیق بزرگی دانست و اظهار کرد: موبک های اربعین در سال های ابتدایی روزهای سختی را پشت سر گذاشتند، اما اکنون ظرفیت های زیادی برای خدمت رسانی و حتی مستقر شدن در طول سال دارند.

او با بیان اینکه استان کرمان به برکت وجود شهید سلیمانی این افتخار را داشته که در مباحث بازسازی عتبات همواره گام های بزرگی نسبت به سایر استان ها بردارد، افزود: لازم است مرجعیت ستاد بازسازی در این اعزام ها و رفت و آمدها حفظ شود، بنابراین باید هماهنگی لازم قبل از اعزام، بعد و حین رسیدن به مرز انجام شود.

استاندار کرمان عنوان کرد: در فصل تابستان قرار داریم و نیاز به نگاه متفاوتی در حوزه تهیه ملزومات و خدمت رسانی به زائران است، بنابراین در خصوص تغذیه و موارد بهداشتی باید مراقبت های لازم به کار گرفته شود.

فداکار بحث برگشت زائران از کر بلا را نیز مهم دانست و گفت: معمولاً در عراق از ظهر اربعین موبک ها جمع آوری می شود و در این زمان نیاز به خدمت رسانی زائران زیادتر است.

او افزود: تاکنون برای اسکان حدود ۱۰۰ هزار نفر در مسیر کر بلا و نجف آماده و نزدیک به ۲۰۰ هزار امکان پخت غذا توسط استان کرمان مهیا شده است.

فداکار با اشاره به موبک ماهان و خدمات دهی به زوار پاکستانی، بیان کرد: باید از تمام ظرفیت ها برای حمل و نقل، تغذیه و بهداشت زوار امام حسین (علیه السلام) استفاده کنیم، زوار تارسیدن به مرز و خروج از استان کرمان از ما توقع خدمت دارند و نباید کوتاهی کنیم.

استاندار کرمان افزود: اثرگذاری فرهنگی از درآمد ریالی آن بیشتر است که باید در جامعه صورت گیرد و مردم از روی احساس و خلوص نیت در کار خیر شرکت کنند. فرهنگسازی در کار های کوچک اثرات بزرگی دارد و نیاز است در این زمینه وقت گذاشته شود.

# سنگلاخ های بانکی وام ازدواج

مدت انتظار برای وام ازدواج به بالاترین زمان خود رسیده و به نظر می رسد بانک ها این وام را سه طلاقه کرده اند

### گزارش اطلاعات

بر اساس آمار اعلامی، این روزها تعداد افرادی که در صف دریافت وام ازدواج هستند به بالاترین زمان خود رسیده و سهم برخی بانک ها مراجعه کنندگان را سنگ قلاب می کنند و انگار این روزها بانک ها وام ازدواج را سه طلاقه کرده اند!

این وام یکی از اقدامات دولت برای حمایت از خانواده و جوانی جمعیت است که با هدف تشویق به ازدواج، فرزندآوری و کاهش مشکلات اقتصادی و اجتماعی جوانان انجام می شود. از این رو وام ازدواج، به عنوان یک تسهیلات کم بهره (سود چهار درصدی) و با دوره بازپرداخت طولانی ده ساله، جوانان بسیاری را در صف دریافت وام ازدواج کشانده تا با ارائه یک سند عقدنامه، مبلغ وام را دریافت و به سراغ خرید وسایل منزل، ودیعه مسکن و برگزاری جشن عروسی شان بروند.

در شرایطی که با وجود تاکید های فراوان جامعه شناسان و کارشناسان اجتماعی مبنی بر ضرورت حمایت همه جانبه و تسهیل شرایط ازدواج جوانان، انتظار می رود شاهد روند مثبت و استقبال سازمان های مرتبط با این موضوع باشیم، گلابه ها و اعتراضات زوج های جوان از سنگ اندازی بانک های عامل قصه پر غصه ای شده است.

عملکرد سلیقه ای بانک ها در مواردی مثل ضامن و سفته سبب اقبال بیشتر زوج های جوان به آگهی های فروش وام ازدواج می شود. بنابراین متن قانون برای یک وام، یک ضامن کافی است. این یکی از سیاست های بانک مرکزی برای آسان کردن دریافت وام ازدواج است که به موجب آن قرار شد از سال ۱۴۰۲ بانک ها شرط داشتن دو ضامن را برای متقاضیان این وام بردارند و با داشتن یک ضامن هم به متقاضی وام بدهند. این متقاضی هم حتماً لازم نیست کارمند رسمی باشد و به شرط داشتن شغلی که گواهی دریافت حقوق و کسر از حقوق به بانک بدهد، قابل قبول خواهد بود. اما برخی بانک ها معمولاً برای درخواست ضامن به صورت دلبخواهی عمل می کنند.

### آمارها سخن می گویند

در حال حاضر ۲۷۰ هزار نفر در صف

هستند، در حالیکه به صورت منطقی باید ۷۰ هزار نفر در صف دریافت وام حضور داشته باشند، این رقم در مدت مشابه سال قبل نیز ۷۰ هزار نفر بوده است.

البته ناگفته نماند بررسی های میدانی و گپ و گفت با تعدادی از زوج های جوان متقاضی وام ازدواج نشان می دهد که مدت زمان پرداخت وام حداکثر یک ماهه بوده اما اکنون تا سه ماه افزایش یافته است، به عبارتی افرادی که از فروردین ماه سال جاری ثبت نام کرده اند، هنوز نتوانسته اند وام خود را دریافت کنند!

نکته قابل تامل این که بانک ها برای وام ازدواج ضمانت بازپرداخت می خواهند و این موضوع به تنهایی به دغدغه جدی برای جوانان تبدیل شده است و زوج های متقاضی از این موضوع گلایه دارند.

### صدای مدیران هم در آمد!

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان با تایید این موضوع و گلایه از افزایش مدت زمان پرداخت «وام ازدواج» گفته است: «به تازگی بانک ها در پرداخت وام ها اهمال کردند و همه دستاوردی که در دولت برای کم شدن پشت نوبتی های وام ازدواج داشتیم، در هفته های گذشته تحت الشعاع قرار گرفته است.»

بنابر اظهارات سینا کلهر، متاسفانه تعداد افرادی که در صف هستند به بالاترین زمان خود رسیده و بانک ها مراجعه کنندگان را اذیت می کنند. وی خاطر نشان کرد: ما پیگیری های خود را انجام داده ایم و به بخش های نظارتی در دولت، مجلس، دیوان محاسبات و سازمان بازرسی نامه هایی ارسال شده است، همچنین از دولت و معاون اول رئیس جمهوری موضوع را پیگیری کردیم، اما برای برخی بانک ها انگار وام ازدواج در اولویت نیست!

### وضعیت عیان است

از سوی دیگر، این روزها ادعا شده که نسبت طلاق به ازدواج پیشی گرفته و سن ازدواج بالا رفته است، بحث مجردی مطلق و همچنین سن عمومی کشور بالا رفته است. به گونه ای که



اگر بر همین روال پیش برود دیگر کشوری جوان محسوب نمی شویم، چرا که زاد و ولد کمتر شده است، همه این مباحث باز خورد جامعه است نسبت به موضوع ازدواج و خانواده که بارها از راه های گوناگون مطرح شده است.

### اعتباری که بانک ها دارند و ندارند!

واکنش بانک های عامل به وام ازدواج از شرط گذاشتن های سخت و پیچیده گرفته تا توقف پرداخت وام ازدواج به بهانه نداشتن اعتبار خود حدیث مفصل دارد.

به راستی چرا بانک ها اعتبار ندارند، چرا برخی بانک ها تمایل به دادن وام ازدواج ندارند؟ شاید پرسش دوم دقیق تر باشد، بانک ها اعتبار دارند، اما تمایل چندانی به دادن وام ازدواج ندارند.

آیا سود و بهره وام ازدواج کمترین سود و بهره است که بانک ها تمایل به پرداخت وام ازدواج ندارند؟ آیا سود و بهره وام ازدواج نمی تواند هزینه سنگین شیک کردن ظاهر برخی بانک ها و هزینه های تشریفاتی آن ها و بسیاری موارد دیگر را پشتیبانی کند؟!

### کارشناسان چه می گویند؟

حمید رضا افشاری جامعه شناس و استاد دانشگاه درباره تاثیرات منفی یک وام و دو هوای روال اعطای وام های ازدواج به جوانان به «اطلاعات آن لاین» می گوید: باز خورد اینگونه چالش ها در موضوعات مهم مانند ازدواج آن هم

عکس: انبر

در شرایط اقتصادی این روزهای جامعه، بین دختران و پسران جوان که قصد تشکیل زندگی را دارند منفی خواهد شد، چرا که این وام یکی از امیدهای اصلی زوج های جوان است تا با کمک آن به سمت تشکیل خانواده بروند و در اصطلاح چاله های اول زندگی را پر کنند.

افشاری می افزاید: با یک حساب سرانگشتی می توان به این نتیجه رسید که ۹۰ درصد از خانواده ها نیاز ضروری به این وام دارند، به عبارت دیگر وقتی خانواده ها مخارج سنگین یک ازدواج معمولی را روی کاغذ می آورند، اولین منبع درآمدی آن ها وام ازدواج است، اگر این وام قطع شود و یا در مسیر آن چالش های مداوم وجود داشته باشد، روال طبیعی تشکیل زندگی بخش زیادی از جوانان با مشکل مواجه می شود.

درحقیقت یکی از دلایل بالا رفتن سن ازدواج، تأمین هزینه های آن است که این روزها مهمترین سیاست حمایتی برای ترغیب و تشویق جوانان به ازدواج هم با چالش هایی مواجه است. اگر چه تلاش هایی در دولت شهید رئیسی برای رفع نقایص موجود در مسیر پرداخت وام ازدواج جوانان صورت گرفته است اما انتظار می رود دولت جدید با اشرف و آگاهی از واقعیات موجود جامعه، افزایش سن ازدواج، کاهش تمایل به ازدواج و بباروری و ... برنامه هایی روشن و شفاف برای رفع موانع موجود در مسیر وام ازدواج ارائه کند.



هر چه بیشتر آسایش و رفاه مشترکان با هدفگذاری و برنامه مدون میزان گاز تحویلی خود به بخش نیروگاهی استان را به بالاترین حد رسانده تا با تأمین بیش از پیش برق، زمینه ایجاد رفاه و آسایش مردم را فراهم آورد. به

## مدیر عامل شرکت گاز استان: ۴۸ درصد مصرف گاز استان کرمان مربوط به نیروگاه ها است

مدیر عامل شرکت گاز استان کرمان از تحویل قریب به یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون مترمکعب گاز به نیروگاه های تولید برق این استان خبر داد. محمد رضا سلیمانی با اعلام این خبر افزود: این میزان تحویل گاز به بخش نیروگاهی از ابتدای سال جاری تاکنون، بیش از ۴۸ درصد مصرف گاز استان را شامل می شود. او با اشاره به گازرسانی به ایستگاه های فاز ۲ و ۳ نیروگاه گوهر انرژی در سیرجان بیان کرد: با گازرسانی به این ایستگاه ها ظرفیت مصرف گاز

عکس: انبر

# معضل زباله در مناطق گردشگری شهرستان جیرفت

گزارش  
ایرنا

افزایش روی آوری مردم از نقاط مختلف استان و حتی استان های همجوار به شمال شهرستان جیرفت شامل جبالبارز و ساردوئیه حجم زباله این مناطق را افزایش داده و مشکلاتی را ایجاد کرده است.

به گزارش ایرنا شهر کوهستانی در بهشت در بخش ساردوئیه شهرستان جیرفت در جنوب کرمان اصلی ترین نقطه گردشگری منطقه است و به دلیل اینکه در تابستان از آب و هوای مطبوعی برخوردار است به منطقه گردشگری تبدیل شده و از استان های همجوار هم به آن سفر می کنند که به گفته بخشدار منطقه گاهی امکانات موجود جوابگوی آنها نیست. همین چند روز گذشته یکی از دهیاران در بخش ساردوئیه به دلیل مساله زباله ها برای مدتی بازداشت شد. افزایش حساسیت دستگاه قضایی نسبت

به این موضوع حساسیت دستگاه های دیگر را هم برانگیخت تا بالاخره بعد از گذشت بیش از سه سال جلسه ای در این زمینه برگزار شود.

## معاون فرماندار: با دهیاران کم کار برخورد می شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار جیرفت در این جلسه گفت: استفاده از ظرفیت سازمان های مردم نهاد برای فرهنگ سازی باید مورد توجه قرار گیرد. امین الله شهیدانزاد افزود: نظارت بر حمل زباله از مرکز شهر تا محل دفن زباله ضروری است و باید بر تفکیک زباله های عفونی، خشک و تر تاکید شود.

او با بیان اینکه بخشداران، دهیاران و شهرداران موظف به جمع آوری زباله هستند ادامه داد: به دهیارانی که در محل مسئولیت آنها زباله هایی در سطح روستاها، رودخانه ها، چشمه ها و اماکن

گردشگری دیده می شود تذکر لازم داده شود و در صورت عدم اقدام برخورد قانونی لازم صورت گیرد.

شهیدانزاد اضافه کرد: با توجه به اینکه مناطق جبالبارز و ساردوئیه به مناطق گردشگری تبدیل شده و جمعیت زیادی به این مناطق رجوع می کنند نسبت به خرید خودروی حمل زباله برای دهیاری های این مناطق از محل اعتبارات فاقددهیاری ها اقدام شود. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرماندار جیرفت بیان کرد: تا مستقر شدن دولت همه مدیران باید با قدرت و شدت به کارها و مسئولیت ادامه دهند.

## مدیریت حجم بالای زباله خارج از توان ما است

بخشدار ساردوئیه هم در این نشست گفت: این بخش، به منطقه گردشگری تبدیل شده و حجم زباله ها افزایش یافته است بنابراین نیاز به خودرو برای کمک به حمل به موقع زباله ها وجود



عکس: ایرنا

## انتقاد محیط زیست به آتش زدن زباله ها

رییس محیط زیست شهرستان جیرفت هم در این نشست گفت: آتش زدن زباله های بخش جبالبارز خطرناک است و می تواند به جنگل کنار آن سرایت کند.

محمد کمالی افزود: زباله ها به جای دفن، رهاسازی شده یا آتش زده می شود و مکان دفن زباله این منطقه مناسب نیست.

عباسعلی مسلمی افزود: مدیریت حجم زباله تولید شده بالاتر از توان ما است و دستگاه قضایی این کمبود امکانات ما را مدنظر قرار نداده است.

بخشدار جبالبارز هم گفت: آخرین جلسه در رابطه با مدیریت پسماند در بخش ها در سال ۹۹ برگزار شده است. مهدی سعیدی ادامه داد: همه دنبال یک مقصر می گشتند و با بازداشت یک دهیار این مقصر پیدا شد اما چندین دستگاه در این زمینه مسئولیت دارند.

# ضرب الاجل دستگاه قضا به پیمانکار جاده ریگان - نرماشیر



بقیه مسیر تا مهر ماه تحویل پیمانکار شود تا از محل اعتبارات ملی به سرانجام برسد.

رئیس دادگستری ریگان بر تسریع در روند احداث باند دوم جاده ریگان - نرماشیر تاکید کرد و گفت: در صورتی که شرکت پیمانکار به تعهدات خود عمل نکند، با عوامل برخورد قانونی می شود.

جواد دهقان رئیس دادگستری شهرستان ریگان در حاشیه جلسه بررسی وضعیت جاده ریگان - نرماشیر افزود: این جلسه به منظور تسریع در روند اجرایی باند دوم جاده ریگان - نرماشیر برگزار و مشخص شد، به دلیل کم کاری های انجام شده

از جانب پیمانکار و دستگاه های ذیربط، متاسفانه این پروژه همچنان بلا تکلیف مانده و به سرانجام نرسیده و پاسخ قانع کننده ای هم به مردم داده نمی شود. او بیان کرد: به پیمانکار مهلت چندماهه داده شده است، در صورتی که شرکت پیمانکار به تعهدات خود در زمان تعیین شده عمل نکند، دستگاه قضایی اعلام جرم را بررسی و برخورد قانونی خواهد کرد.

دهقان تصریح کرد: عملیات اجرایی این محور به طول ۴۷ کیلومتر است که ۲۰

# هدا بیش از ۴ میلیارد تومان جهاز به زوج های کمیته امداد استان کرمان



حمایت کمیته امداد استان کرمان پشت نوبت دریافت جهیزیه قرار دارند.

عسکری نژاد بیان کرد: امروز هم با کمک خیران، در قالب شور حسینی و در راستای ترویج فرهنگ ازدواج آسان در کرمان، ۱۱۰ سری جهیزیه به زوج های نیازمند تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان اهدا شد. او ادامه داد: سال گذشته در جهت کمک به زوج های نیازمند تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان، پنج هزار و ۶۴۸ سری جهیزیه به نوجوسان اهدا شد.

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان یادآور شد: ارزش این تعداد جهیزیه ۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان است. او در پایان اظهار کرد: امیدواریم با کمک مردم نوجوست استان کرمان و خیران بتوانیم جهیزیه پشت نوبتی ها را نیز تأمین کنیم.

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان گفت: ۱۱۰ سری جهیزیه به ارزش بیش از ۴ میلیارد تومان به زوج های نیازمند تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان اهدا شد. به گزارش خبرنگار مهر، ناصر عسکری نژاد در مراسم اهدای ۱۱۰ سری جهیزیه به زوج های نیازمند تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان، اظهار کرد: در سال ۱۴۰۲ در راستای ترویج فرهنگ ازدواج آسان نیز به نوجوسان جهیزیه اهدا شد. او ادامه داد: سال گذشته در جهت کمک به زوج های نیازمند تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان، پنج هزار و ۶۴۸ سری جهیزیه به نوجوسان اهدا شد. عسکری نژاد بیان کرد: اقلام جهیزیه امسال شامل یک دستگاه یخچال، یک دستگاه ماشین لباسشویی، یک دستگاه اجاق گاز، یک دستگاه تلویزیون LED و یک دستگاه جاروبرقی است.

او تصریح کرد: ارزش هر سری ۴۰ میلیون تومان است که تحویل زوج های تحت حمایت این نهاد می شود. مدیرکل کمیته امداد استان کرمان یادآور شد: از ابتدای سال جاری نیز ۵۶۰ فقره جهیزیه به زوج های نیازمند تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان اهدا شده است. او گفت: هم اکنون ۱۰۰۰ زوج جوان تحت

# بیش از ۱۵۰۰ بیمار تالاسمی نیازمند خون در استان کرمان



را پذیرش می کنند.

او بیان کرد: آمار بالای بیماران تالاسمی، آمار بالای تصادفات رانندگی، اعمال جراحی، سرطان ها، پیوند عضو و غیره همه نیاز به خون دارد. مدیرکل انتقال خون استان کرمان گفت: ۱۸ درصد رشد خون گیری را در تاسوعا و عاشورای امسال نسبت به سال گذشته داشتیم.

او با اشاره به اینکه ذخیره خون استان کرمان این روزها خوب است، اما در گروه خونی O منفی کمبود داریم، ادامه داد: درخواست داریم در این گرمای شدیدی که این روزها حاکم است مردم استان کرمان بیماران نیازمند به خون را فراموش نکنند.

مدیرکل انتقال خون استان کرمان گفت: بیش از ۱۵۰۰ بیمار تالاسمی نیازمند خون در استان وجود دارد و روزانه ۳۰۰ واحد خون و فرآورده های خونی در کرمان مصرف می شود. ایرج شکوهی در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در کرمان، اظهار داشت: امروز پنجاهمین سالروز تأسیس سازمان انتقال خون ایران است و در تمامی این سال ها این سازمان با همراهی مردم در تمامی مواقع توانسته به وظایف خود عمل کند.

او بابیان اینکه نیاز به خون همیشگی و دائمی است، گفت: در دنیا سالانه چیزی در حدود ۶۰۰ هزار خانم باردار به دلیل عوارض زایمان فوت می کنند و فوت ۲۵ درصد این بانوان به دلیل خونریزی است که اگر خون مورد نیاز آنها تأمین می شد دچار عوارض زایمان نمی شدند.

مدیرکل انتقال خون استان کرمان با اشاره به اینکه در دنیا هر ۳۰ ثانیه یک نفر نیاز به خون پیدا می کند، ادامه داد: در طول زندگی از هر سه نفر یک نفر حتماً به خون نیاز پیدا خواهد کرد. شکوهی بابیان اینکه در استان کرمان نیاز به خون و فرآورده های خونی زیاد است، افزود: در استان کرمان ۴۲ موسسه درمانی و بیمارستان، بیماران نیازمند به خون

نوبت اول

مزایده اموال منقول



سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان در نظر دارد اموال منقول مزاد خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir). و انتشار آگهی مزایده براساس مجوزات صادره و رعایت کلیه قوانین و مقررات مرتبط و بر مبنای قیمت پایه اعلامی توسط کارشناس رسمی دادگستری با وضعیت موجود و به صورت پرداخت نقدی علاوه بر رعایت و محاسبه بند ۱۶ به صورت جداگانه و سایر اموال با قیمت پایه کلی و جمعا ۳۵/۲۶۵/۳۵۰/۰۰۰ ریال در موعد مقرر از طریق مزایده عمومی یکجا و کلی به فروش برساند. متقاضیان می توانند ضمن مراجعه به پایگاه اینترنتی یاد شده و دریافت لیست اموال مطالعه و قبول ضوابط و مقررات مربوطه از تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۵ لغایت ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ ساعت ۱۹ پیشنهاد قیمت خود را همراه با اوراق تکمیل شده حداکثر تا مهلت مقرر، از طریق سامانه ستاد، ثبت و بارگذاری نموده و سوالات احتمالی خود را در زمینه اموال مورد مزایده با شماره تلفن ۰۹۱۳۱۴۸۱۲۶۷-۰۳۴۴۳۲۶۱۳۲۱-۰۹۱۳۳۹۷۹۹۰ آقای مهندس محمدی و مهندس سیامک مطرح نمایند.

توضیحات:

- ۱- فرآیند مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد و تمامی مراحل آن شامل پرداخت تضمین شرکت در مزایده پیشنهاد قیمت، گشودن پاکت پیشنهاد قیمت، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل ملک در دسترس سامانه ستاد خواهد بود. بدیهی است قیمت پیشنهادی تنها در صورتی معتبر و پذیرفته است که در سامانه ستاد ارسال شده باشد.
- ۲- سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان در قبول یا رد پیشنهاد مختار است.
- ۳- پیشنهاد های فاقد سربده، کمتر از میزان مقرر، مخدوش، مبهم و مشروط مردود می باشد.
- ۴- رعایت کلیه موارد مندرج در شرایط مزایده الزامی است.
- ۵- متقاضیان جهت شرکت در مزایده می بایست پس از مراجعه به آدرس الکترونیکی ذکر شده پس از انتخاب کلیه اموال جهت شرکت در مزایده نسبت به تهیه توکن از دفاتر منتخب خدمات پیشخوان دولت اقدام و پس از ثبت نام در سامانه جهت امضاء الکترونیکی نسبت به ارائه پیشنهاد اقدام نمایند. متقاضیان می توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه با کارشناسان سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شماره تلفن ۰۹۱۴۰۱۳۴۷۵۵-۰۳۴۴۳۲۶۲۵۷۸-۰۹۱۴۰۳۳۲۶۱۳۲۱ مهندس شهناز تاسما حاصل نمایند.
- ۶- سربده (دوبچه) شرکت در مزایده معادل ۵٪ قیمت پایه مزایده است که متقاضیان می بایست طی یک فقره ضمانت نامه بانکی، در وجه سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان صادر

گردد. اصل ضمانتنامه را در سامانه ستاد بارگذاری نموده و تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ تا پایان وقت اداری به اداره امور پیمانها و مناقصات سازمان تحویل نمایند.

۷- کلیه پاکت های حاوی پیشنهاد های متقاضیان راس ساعت ۱۰ صبح مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ به صورت الکترونیکی از طریق سامانه ستاد بارگشایی و از طریق آدرس الکترونیکی به اطلاع متقاضیان خواهد رسید.

۸- با توجه به امکان بازدید از تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۵ لغایت ۱۴۰۳/۰۳/۲۵ از اموال برای کلیه شرکت کنندگان در مزایده، هر گونه اعتراض در این زمینه از متقاضیان پذیرفته نیست.

۹- کلیه هزینه های مربوطه اعم از کارشناسی، تفکیک و انتقال سند و تغییر کاربری و عوارض قانونی، دریافت استعلام، دفاتر اسناد رسمی و سایر هزینه های مرتبط بر عهده خریدار بوده و بایستی پرداخت نماید.

۱۰- در صورتی که مبلغ های پیشنهادی خریداران یکسان باشد برنده مزایده از طریق قرعه کشی انتخاب می گردد.

۱۱- برنده مزایده بایستی به محض اعلام برنده مبلغ پیشنهادی را به شماره شبا ۰۳۴۴۳۲۶۱۳۲۱-۰۹۱۳۳۹۷۹۹۰-۴۰۵۹۰۴۲۰۰۷۴۶۰۶۶۱ آرا درآمده حاصل از فروش اموال منقول و غیر منقول واریز نماید.

۱۲- متقاضان نباید مشمول منع مداخله کارکنان دولت باشند.

- ۱۳- سربده های نفراول تا سوم نزد ذی حسابی خواهد ماند که پس از واریز وجه توسط برنده نفراول، به متقاضی مسترد خواهد شد.
- ۱۴- در صورت انصراف برنده مزایده سربده نامبرده به نفع دولت ضبط و نفراول بعدی طبق قوانین و مقررات به عنوان برنده اعلام می گردد.
- ۱۵- برنده مزایده بایستی در موعد مقرر نسبت به خروج اموال از مراکز تعیین شده اقدام نماید در غیر اینصورت سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان هیچ مسئولیتی نداشته و ندارد و برنده مزایده هرگونه ادعا اعتراض را از خود سلب و ساقط می نماید.
- ۱۶- علاوه بر اموال مندرج در لیست های ثبت شده در سامانه :  
 ۱- اگروز ماشین ۱ عدد، گاردن ۱ عدد، تخت فلزی ۱ عدد، آبگرمکن، کانال کولر آبی به ازای هر کیلوگرم ۱۳۰۰۰۰ ریال و گاو صندوق به ازای هر کیلوگرم ۴۰۰۰۰ ریال و سایر اهرن الات اسقاطی از جمله تیر آهن و میلگرد های رنگ زده هر کیلوگرم ۱۷۰۰۰۰ ریال و ۲۲ عدد پنجره فلزی به ازای هر کیلوگرم ۱۵۵۰۰۰ ریال پس از وزن کشی برنده مزایده به ازای هر کیلوگرم برابر قیمت های پایه کارشناسی ذکر شده، اعلامی توسط کارشناس رسمی دادگستری بایستی پرداخت نماید.  
 ۱۷- تاکید می گردد فروش کلیه اموال به صورت یکجا می باشد.  
 \* ضمن مهلت دریافت اسناد در سامانه از تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۵ لغایت ۱۴۰۳/۰۳/۱۵ می باشد.  
 برنده مزایده ملزم و متعهد به رعایت و اجرای کلیه بند های شرایط مزایده می باشد.

ردیف	عنوان مال	تعداد	مبلغ ارزیابی هر رقم کالا (به ریال)	مبلغ کل (به ریال)	توضیحات
۳۷	اره موتور	۲	۲۵۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰۰۰	مدیریت منوجان
۳۸	هواده ایرجت	۱	۱۵۰۰۰۰۰۰	۱۵۰۰۰۰۰۰	خدمات جهاد عنبرآباد
۳۹	هواده ایرجت	۱	۱۵۰۰۰۰۰۰	۱۵۰۰۰۰۰۰	خدمات جهاد عنبر آباد
۴۰	خاکورز مرکب	۱	۲۵۰۰۰۰۰۰	۲۵۰۰۰۰۰۰	مدیریت جهاد آباد عنبرآباد
۴۱	تیغه برداشت کلزا	۱	۲۵۰۰۰۰۰۰	۲۵۰۰۰۰۰۰	هد برداشت -مدیریت جهاد عنبرآباد
۴۲	مرکزکش	۱	۱۵۰۰۰۰۰۰	۱۵۰۰۰۰۰۰	خدمات جهادآباد عنبرآباد
۴۳	تانکر سمپاش چرخدار	۱	۲۵۰۰۰۰۰۰	۲۵۰۰۰۰۰۰	۲۰۰لیتری -خدمات جهادآباد عنبرآباد
۴۴	سیب کار اسقاط	۱	۸۰۰۰۰۰۰۰	۸۰۰۰۰۰۰۰	تنه خالی -خدمات جهاد آباد عنبرآباد
۴۵	گاو آهن سه خویش	۱	۱۵۰۰۰۰۰۰	۱۵۰۰۰۰۰۰	خدمات جهاد آباد عنبرآباد
۴۶	تریلی تراکتور دو چرخ	۱	۲۵۰۰۰۰۰۰	۲۵۰۰۰۰۰۰	قدیمی -خدمات جهاد آباد عنبرآباد
۴۷	میله خم گلخانه	۱۵	۱۰۰۰۰۰۰۰	۱۵۰۰۰۰۰۰	خدمات جهاد آباد عنبرآباد
۴۸	دستگاه بوچاری	۱	۳۵۰۰۰۰۰۰	۳۵۰۰۰۰۰۰	مدیریت فاریاب
۴۹	ریزدانه کار	۲	۴۰۰۰۰۰۰۰	۸۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت فاریاب
۵۰	پارو خطی	۱	۱۴۰۰۰۰۰۰	۱۴۰۰۰۰۰۰	مدیریت فاریاب
۵۱	لولر	۱	۳۰۰۰۰۰۰۰	۳۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت فاریاب
۵۲	کلوخ وزن	۱	۲۰۰۰۰۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت فاریاب
۵۳	سمپاش فرغونی اسقاط	۱	۵۰۰۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت فاریاب
۵۴	بذر کار گندم	۱	۴۰۰۰۰۰۰۰	۴۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت جهاد کهنوج
۵۵	بوم سمپاش پشت تراکتور	۱	۳۰۰۰۰۰۰۰	۳۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت جهاد کهنوج
۵۶	سمپاش پشت تراکتور	۵	۱۲۰۰۰۰۰۰	۶۰۰۰۰۰۰۰	زهدکوت-۲ دستگاه فاقد پایه است
۵۷	سمپاش فرغونی	۱	۵۰۰۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰۰۰۰	زهکوت
۵۸	مخزن سمپاش فلزی	۱	۳۰۰۰۰۰۰۰	۳۰۰۰۰۰۰۰	۳۰۰۰ لیتری -مدیریت رودبار جنوب
۵۹	سمپاش پشتی	۱	۵۰۰۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت رودبار جنوب
۶۰	سمپاش ۲۰۰۰ لیتری	۳	۲۰۰۰۰۰۰۰	۶۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت رودبار جنوب
۶۱	سمپاش ۱۵۰۰ لیتری	۱	۱۷۰۰۰۰۰۰	۱۷۰۰۰۰۰۰	مدیریت رودبار جنوب
۶۲	سمپاش ۶۰۰ لیتری	۵	۱۵۰۰۰۰۰۰	۷۵۰۰۰۰۰۰	مدیریت رودبار جنوب
۶۳	سمپاش ۴۰۰ لیتری	۱	۱۰۰۰۰۰۰۰	۱۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت رودبار جنوب
۶۴	پایه شخم	۱	۵۰۰۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت رودبار جنوب
۶۵	سمپاش UIV	۱	۶۰۰۰۰۰۰۰	۶۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت رودبار جنوب
۶۶	ریزدانه کار	۱	۴۰۰۰۰۰۰۰	۴۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت رودبار جنوب
۶۷	دستگاه جوجه کشی	۱	۲۰۰۰۰۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت رودبار جنوب
۶۸	شخم عمیق	۱	۳۰۰۰۰۰۰۰	۳۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت رودبار جنوب
۶۹	سمپاش پشت تراکتوری	۱	۳۰۰۰۰۰۰۰	۳۰۰۰۰۰۰۰	۲۰۰۰ لیتری چرخدار بر چسب شماره ۴۶۶-اموراراضی
۷۰	سمپاش پشت تراکتوری	۱	۱۰۰۰۰۰۰۰	۱۰۰۰۰۰۰۰	۴۰۰ لیتری چرخدار بر چسب شماره ۲۵۱۳- اموراراضی
۷۱	هواده ایرجت	۱	۱۵۰۰۰۰۰۰	۱۵۰۰۰۰۰۰	مدیریت قلعه گنج
۷۲	سمپاش فرغونی	۲	۵۰۰۰۰۰۰۰	۱۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت قلعه گنج

ردیف	عنوان مال	تعداد	مبلغ ارزیابی هر رقم کالا (به ریال)	مبلغ کل (به ریال)	توضیحات
۱	لولر دوچرخ	۲	۳۰۰۰۰۰۰۰	۶۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت جیرفت
۲	ریزدانه کار	۵	۴۰۰۰۰۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت جیرفت
۳	کودپاش	۱	۷۰۰۰۰۰۰۰	۷۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت جیرفت
۴	شخم قلمی	۱	۵۰۰۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت جیرفت
۵	شخم سه خیش	۳	۱۵۰۰۰۰۰۰	۴۵۰۰۰۰۰۰	مدیریت جیرفت
۶	شخم نهرکن	۲	۴۰۰۰۰۰۰۰	۸۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت جیرفت
۷	دیسک بشقابی	۱	۲۰۰۰۰۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت جیرفت
۸	شخم برگردان دیسک ۶	۱	۲۰۰۰۰۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت جیرفت
۹	دستگاه سیب کار	۲	۳۵۰۰۰۰۰۰	۷۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت جیرفت
۱۰	سمپاش پشت تراکتوری	۱	۱۰۰۰۰۰۰۰	۱۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت جیرفت
۱۱	کلوخ ورز	۱	۲۰۰۰۰۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت جیرفت
۱۲	شیکر برداشت زیتون	۱	۲۰۰۰۰۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت جیرفت
۱۳	پمپ آب کوچک	۲	۵۰۰۰۰۰۰۰	۱۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت جیرفت
۱۴	اره موتوری	۳	۲۵۰۰۰۰۰۰	۷۵۰۰۰۰۰۰	مدیریت جیرفت
۱۵	هد برداشت کلزا	۱	۲۵۰۰۰۰۰۰	۲۵۰۰۰۰۰۰	تیغه برداشت-مدیریت قلعه گنج
۱۶	دستگاه ریزدانه کار	۱	۴۰۰۰۰۰۰۰	۴۰۰۰۰۰۰۰	پنوماتیک-مرکز چاه دادخدا
۱۷	فارو	۱	۱۴۰۰۰۰۰۰	۱۴۰۰۰۰۰۰	مرکز چاه دادخدا
۱۸	لولر	۱	۳۰۰۰۰۰۰۰	۳۰۰۰۰۰۰۰	مرکز چاه دادخدا
۱۹	سمپاش ۲۰۰۰ لیتری	۱	۳۰۰۰۰۰۰۰	۳۰۰۰۰۰۰۰	مرکز چاه دادخدا
۲۰	سمپاش پشت تراکتوری	۲	۱۰۰۰۰۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۰۰	۴۰۰ لیتری -مرکز چاه د ادخدا
۲۱	سمپاش پشت تراکتوری	۵	۱۵۰۰۰۰۰۰	۷۵۰۰۰۰۰۰	۶۰۰ لیتری مرکز چاه دادخدا
۲۲	سمپاش ۲۰۰۰ لیتری	۱	۲۰۰۰۰۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۰۰	مرکز چاه دادخدا
۲۳	شیار راز	۱	۱۰۰۰۰۰۰۰	۱۰۰۰۰۰۰۰	مرکز چاه دادخدا
۲۴	گاو آهن ۵خویش	۱	۶۰۰۰۰۰۰۰	۶۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت قلعه گنج
۲۵	کمبینات گندم	۱	۳۵۰۰۰۰۰۰	۳۵۰۰۰۰۰۰	مدیریت قلعه گنج
۲۶	چاپر ۲ ردیفه	۱	۳۰۰۰۰۰۰۰	۳۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت قلعه گنج
۲۷	کودکار	۱	۷۰۰۰۰۰۰۰	۷۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت قلعه گنج
۲۸	سمپاش	۲	۱۵۰۰۰۰۰۰	۳۰۰۰۰۰۰۰	۶۰۰ لیتری -مدیریت قلعه گنج
۲۹	سمپاش	۱	۱۰۰۰۰۰۰۰	۱۰۰۰۰۰۰۰	۴۰۰ لیتری -مدیریت قلعه گنج
۳۰	پارو خطی پیازکار	۲	۱۴۰۰۰۰۰۰	۲۸۰۰۰۰۰۰	سرخ قلعه
۳۱	تانکر ۲۰۰۰ لیتری	۱	۲۰۰۰۰۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۰۰	سرخ قلعه
۳۲	گندم کار	۱	۴۰۰۰۰۰۰۰	۴۰۰۰۰۰۰۰	سرخ قلعه
۳۳	سمپاش پشت تراکتوری	۱	۸۰۰۰۰۰۰۰	۸۰۰۰۰۰۰۰	سرخ قلعه
۳۴	تراکتور رومانی	۱	۲۰۰۰۰۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۰۰	فاقد موتور و قطعات (تنه خالی) سرخ قلعه
۳۵	سمپاش قدیمی	۱	۵۰۰۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰۰۰۰	کوله پشتی -سرخ قلعه
۳۶	ردیف گندمکار	۱	۴۰۰۰۰۰۰۰	۴۰۰۰۰۰۰۰	مدیریت منوجان



۷۳	دستگاه جوجه کشی بزرگ	۱	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	مدیریت قلعه گنج
۷۴	دستگاه جوجه کشی کوچک	۱	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مدیریت قلعه گنج

۷۵	تراکتور تک ۲۸۵ فرگوسن مدل ۷۰۱	۱	۲/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ستاد سازمان جهاد کشاورزی جنوب
۷۶	تراکتور جاندرین ۴۵۶۰	۱	۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ستاد سازمان جهاد کشاورزی جنوب

ردیف	شرح کالا اسقاط	تعداد	مبلغ ارزیابی (ریال)
۱	صندلی	۶۷	۶۷/۰۰۰/۰۰۰
۲	مانیتور معمولی	۹	۱۳/۵۰۰/۰۰۰
۳	میز فلزی	۳۸	۱۵۲/۰۰۰/۰۰۰
۴	صندلی گردان	۱۰۵	۳۱۵/۰۰۰/۰۰۰
۵	کمد آلومینیوم	۲	۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۶	میز چوبی	۸۳	۴۱/۵۰۰/۰۰۰
۷	فایل چوبی	۶	۱/۸۰۰/۰۰۰
۸	جارو برقی	۴	۶/۰۰۰/۰۰۰
۹	نت پوک لب تاپ	۲	۴/۰۰۰/۰۰۰
۱۰	کمد فلزی	۱۰	۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۱	یخچال	۶	۳۶/۰۰۰/۰۰۰
۱۲	فایل فلزی	۱۴	۵۶/۰۰۰/۰۰۰
۱۳	کیس	۱۳	۲۶/۰۰۰/۰۰۰
۱۴	کولر گازی	۱۴	۱۰۵/۰۰۰/۰۰۰
۱۵	صندلی چوبی	۶	۱/۲۰۰/۰۰۰

۱۶	میز کامپیوتر	۸	۱۶/۰۰۰/۰۰۰
۱۷	کمد چوبی	۵	۱/۵۰۰/۰۰۰
۱۸	فاکس	۲	۳/۰۰۰/۰۰۰
۱۹	تبلت	۴	۲/۰۰۰/۰۰۰
۲۰	دوربین عکاسی مارک سونی	۳	۶/۰۰۰/۰۰۰
۲۱	سماور برقی	۱۰	۱۵/۰۰۰/۰۰۰
۲۲	چاپگر رنگی	۴	۱۲/۰۰۰/۰۰۰
۲۳	دوربین فیلم برداری سونی	۲	۶/۰۰۰/۰۰۰
۲۴	دوربین فیلم برداری	۲	۵/۰۰۰/۰۰۰
۲۵	دوربین عکاسی	۵	۵/۰۰۰/۰۰۰
۲۶	چاپگر	۳	۹/۰۰۰/۰۰۰
۲۷	دستگاه GPS	۱۰	۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۲۸	میکروسکوپ	۲	۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۲۹	دوربین عکاسی کاتن	۴	۸/۰۰۰/۰۰۰
۳۰	ساعت حضور و غیاب	۲	۲/۰۰۰/۰۰۰
۳۱	سه پایه دوربین نقشه برداری	۲	۷/۰۰۰/۰۰۰

۳۲	تلویزیون	۴	۶/۰۰۰/۰۰۰
۳۳	آب گرم کن برقی	۲	۶/۰۰۰/۰۰۰
۳۴	تلویزیون LCD	۲	۸/۰۰۰/۰۰۰
۳۵	کامپیوتر بدون کیس مدل آلی ون	۲	۶/۰۰۰/۰۰۰
۳۶	مودم	۱	۵۰/۰۰۰
۳۷	رک	۱	۱/۵۰۰/۰۰۰
۳۸	چمدان فلزی (صندوق فلزی)	۵	۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۳۹	کولر گازی پنجره ای	۶	۲۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۴۰	یخچال ۲ درب	۱	۲۲/۰۰۰/۰۰۰
۴۱	تلویزیون ۲۴ اینچ	۲	۴/۰۰۰/۰۰۰
۴۲	تابلو اعلانات آلومینیوم	۱	۳/۰۰۰/۰۰۰
۴۳	پنکه رومیزی	۲	۴/۰۰۰/۰۰۰
۴۴	اتاق عقب کامیون (اظهار بصورت خبره) اتن باری	۱	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۴۵	اتاق عقب تندرکروز	۱	۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۴۶	اتاق جلو کامیون	۱	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۴۷	GPS	۶	۶/۰۰۰/۰۰۰

جمع ارزش اقلام بند ۲ ردیف های ۲۰ گانه فوق الذکر مبلغ (شش میلیارد و شصت و پنجاه و شش میلیون و چهارصد هزار ریال) ۶/۶۵۶/۴۰۰/۰۰۰ ریال  
۳- اموال اسقاط مرکز جهاد سازندگی شهرستان عنبرآباد

۱	صفحه کلید	۱۶	۱/۶۰۰/۰۰۰
۲	پرینتر	۲	۱/۰۰۰/۰۰۰
۳	فایل فلزی	۱۶	۲۸/۰۰۰/۰۰۰
۴	فایل چوبی	۴	۲/۰۰۰/۰۰۰
۵	میز کامپیوتر	۲	۴/۰۰۰/۰۰۰
۶	مانیتور معمولی	۴	۶/۰۰۰/۰۰۰
۷	کیس	۴	۱۶/۰۰۰/۰۰۰
۸	صندلی چرخدار	۱۶	۴۸/۰۰۰/۰۰۰
۹	میز چوبی	۲۰	۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۰	صندلی ساده	۲۸	۲۸/۰۰۰/۰۰۰
۱۱	کمد بایگانی فلزی	۴	۱۶/۰۰۰/۰۰۰
۱۲	کمد کتابخانه چوبی	۳	۱/۵۰۰/۰۰۰
۱۳	صندلی مبلی	۱۳	۶/۵۰۰/۰۰۰
۱۴	میز عسلی	۳	۳۰۰/۰۰۰
۱۵	۱۵ یخچال ۸ فوت	۲	۱۲/۰۰۰/۰۰۰
۱۶	۱۶ تلویزیون ۲۱ اینچ	۲	۲/۰۰۰/۰۰۰
۱۷	کولر گازی	۶	۲۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۸	اجاق گاز	۱	۴/۰۰۰/۰۰۰
۱۹	GPS	۳	۳/۰۰۰/۰۰۰
۲۰	چرخ خیاطی	۱	۵/۰۰۰/۰۰۰
۲۱	دستگاه DVD	۱	۱/۰۰۰/۰۰۰
۲۲	دار قالی	۱	۱۵/۰۰۰/۰۰۰
۲۳	کیسول گاز ۱۱ کیلوئی	۱	۶/۰۰۰/۰۰۰
۲۴	ترازو	۱	۳/۰۰۰/۰۰۰
۲۵	درخت چین	۱	۵۰/۰۰۰
۲۶	کولر آبی	۱	۳/۰۰۰/۰۰۰
۲۷	آبگرمکن	۱	۵/۰۰۰/۰۰۰
۲۸	درب بزرگ نرده ای	۱	۴۵/۰۰۰/۰۰۰
۲۹	دوربین عکاسی	۱	۲/۵۰۰/۰۰۰
۳۱	میز پینک پنگ	۱	۲/۵۰۰/۰۰۰
۳۱	دستگاه فاکس	۱	۲/۰۰۰/۰۰۰

۱۱	مانیتور قدیمی	۸	۱۲/۰۰۰/۰۰۰
۱۲	کیس	۱۶	۳۲/۰۰۰/۰۰۰
۱۳	چاپگر	۶	۱۸/۰۰۰/۰۰۰
۱۴	صندلی گردان	۱۲	۳۶/۰۰۰/۰۰۰
۱۵	کمد فلزی	۳	۱۲/۰۰۰/۰۰۰
۱۶	صندلی راحتی چوبی	۱۸	۵/۴۰۰/۰۰۰
۱۷	شیر فلکه ۲۵۰ فلزی	۳	۷۵/۰۰۰/۰۰۰
۱۸	زانو (خم) ۲۵۰ فلزی	۳۸۰	۱/۴۰۶/۰۰۰/۰۰۰
۱۹	چپقی کوتاه ۲۵۰ فلزی	۲۱۰	۲/۱۲۱/۰۰۰/۰۰۰
۲۰	سه راهی ۲۵۰ فلزی	۱۵۰	۲/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰

جمع ارزش اقلام بند ۳- ردیفهای ۳۱ گانه فوق الذکر مبلغ (پانصد و چهار میلیون و نصد و پنجاه هزار ریال) ۵۰۴/۹۵۰/۰۰۰ ریال  
۴- اموال اسقاط مرکز جهاد کشاورزی شهرستان کهنوج شامل:

ردیف	شرح کالای اسقاط	تعداد	مبلغ ارزیابی (ریال)
۱	گاز ۵ شعله	۱	۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	صندلی مبلی	۲۸	۷/۰۰۰/۰۰۰
۳	چاپگر	۴	۱۲/۰۰۰/۰۰۰
۴	کپسول آتش نشانی	۶	۶/۰۰۰/۰۰۰
۵	مونورسیکلت ایر اظهار نظر بصورت خبره	۱	۵۵/۰۰۰/۰۰۰
۶	صندلی گردان	۱۸	۴۵/۰۰۰/۰۰۰
۷	تلفن رومیزی	۱۰	۱/۰۰۰/۰۰۰
۸	اسکندر	۴	۴/۰۰۰/۰۰۰
۹	میز اداری	۲۰	۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۰	فایل	۱۴	۵۶/۰۰۰/۰۰۰
۱۱	دستگاه کپی	۲	۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۲	تلویزیون	۲	۳/۰۰۰/۰۰۰

جمع ارزش اقلام بند ۴- ردیفهای ۱۲ گانه فوق الذکر مبلغ (دویست و هشتاد و نه میلیون ریال) ۲۸۹/۰۰۰/۰۰۰

ردیف	شرح کالای اسقاط	تعداد	مبلغ ارزیابی (ریال)
۱	یخچال فیولر	۲	۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	آبگرمکن آوران	۱	۵/۰۰۰/۰۰۰
۳	تلویزیون سامسونگ ۲۱ اینچ	۴	۴/۰۰۰/۰۰۰
۴	صندلی معمولی پایه فلزی	۵	۲/۵۰۰/۰۰۰
۵	بخاری برقی آراسته	۱	۵۰۰/۰۰۰
۶	کولر گازی او جنرال	۱	۳۵/۰۰۰/۰۰۰

جمع ارزش اقلام ردیفهای بند ۶- ردیفهای ۲۳ گانه فوق الذکر مبلغ (دویست و پانزده میلیون و پانصد هزار ریال) ۲۱۵/۵۰۰/۰۰۰ ریال - جمع کل ارزش اقلام ردیفهای ۶ گانه فوق الذکر مبلغ (هشت میلیارد و شصت و دو میلیون و سیصد و پنجاه هزار ریال) ۸/۸۲/۳۵۰/۰۰۰ ریال - ضمناً آگروز ماشین ۱ عدد و تخت فلزی ۱ عدد و کولر ۱ عدد در شهرستان قاریاب و سایر وسایل فلزی مدیریت جیرفت (آبگرمکن-کاتال کولر آبی) بر اساس هر کیلوگرم ۱۳۰/۰۰۰ ریال و گاو صندوق ها بر اساس هر کیلوگرم ۴۰۰۰ ریال و سایر آلات اسقاطی از جمله تیر آهن و میلگرد رنگ زده و اسقاط هر کیلوگرم ۱۷۰/۰۰۰ ریال و ۲۲ عدد پنجره های فلزی مدیریت جیرفت هر کیلوگرم ۱۵۵/۰۰۰ ریال محاسبه و تعیین خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۴

جمع ارزش اقلام ردیفهای بند ۵- ردیف های ۱۴ گانه فوق الذکر مبلغ (هشتاد و چهار میلیون ریال) ۸۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال  
۶- اموال اسقاطی شهرستان قاریاب شامل:

ردیف	شرح کالای اسقاط	تعداد	مبلغ ارزیابی (ریال)
۱	رینگ خودرو	۲	۴/۰۰۰/۰۰۰
۲	تلویزیون	۲۱	۲/۰۰۰/۰۰۰
۳	تلفن ۳ کاره	۱	۲۰۰/۰۰۰
۴	کمد بایگانی فلزی	۴	۱۶/۰۰۰/۰۰۰
۵	کمد کتابی	۱	۵۰/۰۰۰
۶	GPS	۲	۲۲/۰۰۰/۰۰۰
۷	صندلی مبلی	۱۱	۲/۵۰۰/۰۰۰
۸	صندلی دانشجویی	۵	۲۱/۰۰۰/۰۰۰
۹	میز	۷	۴/۰۰۰/۰۰۰
۱۰	کیس	۲	۱۳/۰۰۰/۰۰۰
۱۱	درب آلومینیوم	۱	۱/۵۰۰/۰۰۰
۱۲	مانیتور	۱	۱۰۰/۰۰۰
۱۳	صفحه کلید	۱	۲/۰۰۰/۰۰۰
۱۴	صندلی راحتی	۱۳	۲/۶۰۰/۰۰۰
۱۵	رادیات ماشین خودرو	۱	۱/۰۰۰/۰۰۰
۱۶	کولر گازی	۲	۷۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۷	کمد چوبی	۳	۹۰۰/۰۰۰
۱۸	آب سردکن	۱	۸/۰۰۰/۰۰۰
۱۹	یخچال	۱	۵/۰۰۰/۰۰۰
۲۰	درب چوبی	۳	۲/۴۰۰/۰۰۰
۲۱	فایل فلزی	۶	۲۴/۰۰۰/۰۰۰
۲۲	صندلی گردان	۴	۱۲/۰۰۰/۰۰۰
۲۳	بخاری برقی	۲	۸۰۰/۰۰۰
۷	لب تاپ	۱	۲/۰۰۰/۰۰۰
۸	GPS	۱	۱/۰۰۰/۰۰۰
۹	تبلت	۱	۵۰۰/۰۰۰
۱۰	دوربین کانن (عکاسی)	۱	۳/۰۰۰/۰۰۰
۱۱	میز تحریر چوبی	۸	۴/۰۰۰/۰۰۰
۱۲	جارو برقی	۱	۱/۵۰۰/۰۰۰
۱۳	کولر ایستاده یخچالی کامل	۱	۱۲/۰۰۰/۰۰۰
۱۴	اسپلیت پتل تنها یک دستگاه	۱	۳/۰۰۰/۰۰۰

# مشاور آماری معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری تشریح کرد؛ بازنگری شاخص‌های جنسیتی حوزه زنان و خانواده



داشبوردسازی مراحل بود که کمک می کرد مشکلات پیدا و اصلاح شوند. وی در ادامه به سه نمونه از تغییرات صورت گرفته اشاره کرد و گفت: در گزارش سال ۶۹، شاخص در حوزه جزو شاخص‌های عدالت جنسیتی بود. بعد از بررسی‌های انجام شده، در حوزه طلاق، اکثریت توافق داشتند که جزو شاخص‌های عدالت جنسیتی نیست. وی در بخش دیگری از سخنان خود علت حذف برخی شاخص‌ها را به این دلیل عنوان کرد که ممکن است احصای شاخص‌ها نیازمند هزینه‌های زیاد باشد و یا سامانه‌های دستگاه‌ها باید به قدری قوی باشد تا ریز اطلاعات را احصاء کند. بنابر اظهارات رضایی، این ۱۸۱ شاخص عدالت جنسیتی و ۵۴۶ شاخص‌های کل، در ۸ محور آموزش و پژوهش، جمعیت و خانواده، حقوق و امنیت، حمایت‌های اجتماعی، سلامت و تندرستی، کار و اقتصاد و مشارکت سیاسی و تصمیم‌گیری بوده است.

رضایی با تأکید بر اینکه سعی شد فرآیند دو مرحله‌ای بازنگری شاخص‌ها و مستمری سازی شاخصها در نظر گرفته شود، یادآور شد: در بحث بازنگری شاخص‌های جنسیتی سعی شده براساس مطالعات صورت گرفته، در خصوص احصای شاخص‌های جنسیتی حوزه زنان و خانواده و نحوه گردآوری داده‌ها برای رصد امور زنان بررسی شد تا بتوان پوشش شاخص‌های جنسیتی را کامل کرد.

مشاور آماری معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری با اشاره به اینکه به سامانه تعاریف و مفاهیم مرکز آمار ایران و سامانه‌هایی که در دستگاه‌ها وجود داشت، مراجعه شد و همچنین از متخصصان حوزه‌های مختلف جهت احصای شاخص‌ها استفاده شد، تأکید کرد: از همین رو، براساس گزارش طراحی شده در معاونت در سال ۹۹ که ۱۷۷ شاخص احصاء شده بود، براساس فرآیندهای صورت گرفته، تعداد شاخص‌ها را به ۵۴۶ مورد افزایش دادیم که ۱۸۱ شاخص مربوط به شاخص‌های «عدالت جنسیتی» بود.

رضایی تصریح کرد: پس از این فرآیند، جداول استاندارد طراحی شد که پوشش کامل را براساس تفکیک‌های مختلف و در بسته‌های مختلف طراحی شد؛ این فرم‌ها برای ۲۶ دستگاه طراحی و ارسال شد که ۲۰ دستگاه پاسخگو معاونت بودند.

وی همچنین با بیان اینکه از ۵۴۶ شاخص احصاء شده، اطلاعات ۳۱۵ شاخص دریافت و در سامانه رصد و پایش بارگذاری شد، گفت: پس از دریافت داده‌ها از سوی دستگاه‌ها و رفع مغایرت‌ها، پیش‌پردازش و پاکسازی داده‌ها صورت گرفت تا اطلاعات برای داشبوردسازی آماده شود. در مرحله دوم نیز برای این

مشاور آماری معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری با اشاره به راه اندازی مرکز رصد چالش‌ها و آسیب‌های حوزه زنان و خانواده، به تشریح فرآیند بازنگری شاخص‌های جنسیتی حوزه زنان و خانواده و نحوه گردآوری داده‌ها برای رصد امور زنان پرداخت.

به گزارش ایسنا، رضایی در مراسم رونمایی از مرکز رصد چالش‌ها و آسیب‌های حوزه زنان و خانواده به ارائه فرآیند بازنگری شاخص‌های جنسیتی حوزه زنان و خانواده و نحوه گردآوری داده‌ها برای رصد امور زنان پرداخت و گفت: یکی از اهداف معاونت راه‌اندازی سامانه رصد پایش مستمر شاخص‌های جنسیتی در حوزه زنان و خانواده است. برای راه‌اندازی سامانه، یکسری چالش‌ها و مسائلی وجود داشت که نیاز به رفع آنها بود.

## چالش عدم پوشش کامل شاخص‌های جنسیتی

وی نبود پوشش کامل شاخص‌های جنسیتی و عدم وجود بسیاری از دستگاه‌ها در این شاخص‌ها را از جمله چالش‌ها مطرح کرد و گفت: مسئله دیگر این بود که براساس داده‌های گردآوری شده، جامعیتی که بتواند ابعاد مختلف شاخص را در نظر بگیرد وجود نداشت. به عبارتی شاخص‌ها عمدتاً به صورت جنسیتی در نظر گرفته شده بود، اما ابعاد دیگر مانند گروه‌های سنی، استانی، روستایی، وضع فعالیت‌های اقتصادی و جنبه‌های مختلف شاخص پوشش داده نشده بود. از سوی دیگر داشبورد موجود، شاخص‌های محدودی را پوشش می‌داد.

## گزارش ایسنا

## گله بیژن بنفشه خواه از شبکه نسیم به کجارسید؟

اجرای برنامه طنز «بگو بخند» در شبکه نسیم اخیراً حاشیه‌ای به همراه داشته و بیژن بنفشه خواه، بازیگر سینما و تلویزیون که با این برنامه همکاری می‌کرد چنین عنوان کرد که حق و حقوقش برای حضور در این برنامه پرداخت نشده؛ این اظهار نظر به فاصله چند روز با پاسخ شبکه نسیم همراه شده است.

به گزارش ایسنا، بیژن بنفشه خواه، بازیگر سینما و تلویزیون اخیراً در فضای مجازی و در صفحه شخصی خود، درباره دستمزد به تعویق افتاده اش در برنامه طنز «بگو بخند» در شبکه نسیم اینگونه نوشته بود: «یک سال است که بنده از شبکه نسیم دو سوم قراردادمو نگرفتم، بابت برنامه استعدادیابی بگو بخند، فصل اول.»

او در این مطلب پیس صداوسیما و شبکه نسیم را خطاب قرار داده بود. اکنون شبکه نسیم پس از چند روز توضیحاتی در این زمینه ارائه داده و به نارضایتی این هنرمند پاسخ گفته است.

شبکه نسیم با اشاره به انتقاد بیژن بنفشه خواه بیان کرده است که تمامی تعهدات به تهیه کننده پرداخت شده و با این حال باز هم این گله پیگیری خواهد شد.

مصطفی آجرلو، مدیر طرح و برنامه شبکه نسیم در پاسخ به اظهارات منتشر شده از جانب بیژن بنفشه خواه درباره تهیه کننده برنامه «بگو بخند» و وصول نشدن مطالباتش عنوان کرده است: شبکه نسیم تمامی تعهدات خود را نسبت به تهیه کننده برنامه «بگو بخند» طبق قرارداد انجام داده است.

وی تأکید دارد: توافق‌ها و قرارداد‌های عوامل برنامه با تهیه کننده به ساز و کارهای مربوط به خود تهیه کننده و افراد برمی‌گردد. در این مورد خاص هم طبق اعلان تهیه کننده برخی از مفاد قرارداد توسط او (بیژن بنفشه خواه) رعایت نشده است و سبب اختلاف شده است.

آجرلو همچنین درباره اینکه چقدر تلاش می‌شود حقوق فردی ضایع نشود هم گفته است: هنرمندان سرمایه‌های مردم و تلویزیون هستند و ما هم پیگیریم که اختلافشان با گروه تولید با خوبی و خوشی به سرانجام برسد. همچنین این عزیزان هم باید مراقبت کنند که درگیر حواشی نشوند.

مدیر طرح و برنامه شبکه نسیم در پایان نیز خاطر نشان کرده است: درخواست شبکه نسیم به این عزیزان که سرمایه رسانه هستند این است که در فضای گفت و گو مسائل حل شود و اگر حل نشد در مجامع قانونی طبق قرارداد پیگیری شود نه در فضای رسانه‌ای و عمومی.

## آگهی تجدید مناقصه عمومی



شهرداری فسنجان در نظر دارد براساس بودجه مصوب شماره ۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به گزینش ۲ عدد میکسر بتن جهت عملیاتی‌های عمرانی فاز یک مسکن ملی از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت‌های واجد صلاحیت که تجربه و توانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل می‌آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (مناقصه) مراجعه نمایند: مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ - آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ - مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی دوروز قبل از بازگشایی پاکات لازم به توضیح است شهرداری فسنجان در ردیاقبول تمام یا هر یک از پیشنهادات مختار است.



# روایتی از تبعیض در صندوق‌های بازنشستگی

گزارش  
ایسنا

تفاوت در نوع ارائه خدمات صندوق‌های بازنشستگی موجب شده شاغلان دارای شرایط کاری همسان، خدمات و مزایای ناهمسان دریافت کنند؛ تبعیض‌هایی که در نهایت منجر به تفاوت در معیشت بازنشستگان، بحران صندوق‌های بازنشستگی ایران و... می‌شود.

به گزارش ایسنا، چندی پیش مرکز پژوهش‌های مجلس طی گزارشی به شناسایی تبعیض‌ها در نظام بازنشستگی و بررسی آن پرداخت و تبعیض‌ها را به طور کلی زاید به عدم هماهنگی و انسجام صندوق‌های جزیره‌ای و فقدان نهاد رگولاتوری مستقل و متمرکز صندوق‌ها عنوان کرد؛ رگولاتوری که بتواند از تراکم و تراحم قانونگذاری‌های بیرونی مجلس و دولت پیشگیری کند و مانع قاعده گذاری‌های مستقل و درونی تبعیض‌زای خودصندوق‌ها شود.

در این میان، اما، علاوه بر بیمه پردازی، خدمات‌دهی صندوق‌ها نیز متفاوت است. در حالی که سهم مشارکت بیمه‌شده در مجموع حق بیمه، در برخی صندوق‌ها کمتر از صندوق‌های دیگر است؛ اما خدمات بیشتری را دریافت می‌کنند. خدمت بیمه بیکاری نیز منحصر از سوی سازمان تأمین اجتماعی ارائه می‌شود؛ توجیه دیرین ارائه

نشدن بیمه بیکاری از سوی سایر صندوق‌ها این است که اعضای آنها معمولاً کارکنان ثابت دستگاه‌های دولتی‌اند که احتمال بیکاری برای آنان در حداقل ممکن است، اما به دلیل ممنوعیت استخدام رسمی و سیاست‌های معطوف به کوچک‌سازی اداری دولت، بخشی از کارکنان این دستگاه‌ها نیز با قراردادهای پیمانی، موقت و... استخدام می‌شوند؛ اگر بیمه پردازی این کارکنان به صندوق خود دستگاه باشد، عدم امنیتی که با احتمال بیکاری پیش روی آنهاست دلالت بر نوعی تبعیض منفی دارد.

اینکه کارفرمایان خصوصی، یا کارفرمایان دولتی که بخشی از کارکنانشان تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی هستند باید کل ۳ درصد حق بیمه بیکاری را بپردازند و دستگاه‌های دولتی در مقام کارفرما چنین هزینه کردی ندارند نیز می‌تواند به عنوان نوعی تبعیض ناروا مطرح شود.

اما از لحاظ چگونگی و کیفیت خدمات، به دسوار می‌توان از همسانی خدمات صندوق‌ها دفاع کرد. خدمات درمانی ارائه شده در صندوق‌ها متفاوت‌اند. در صندوق بازنشستگی کشوری به دلیل اینکه حق بیمه درمان دریافت نمی‌شود، خدمات درمانی مستقلی نیز وجود ندارد. در مقابل برای صندوق نیروهای مسلح، فولاد، بانک‌ها و شهرداری تهران، دفترچه‌های مخصوص برای بیمه‌شوندگان صادر می‌شود که تحت

قرارداد با مراکز بیمه‌های مختلف است و پوشش بالای بیمه‌ای دارد. دستگاه‌های سخاوتمندتر، با مخارج بیشتر، خدمات درمانی بسیار جامع‌تر و با کیفیت‌تری در قالب بیمه‌های مکمل ویژه فراهم می‌کنند. صندوق‌های صنفی و اختصاصی در عمل سازوکار تأمین مالی متفاوتی دارند و یکی بودن نقش‌های کارفرما و دولت در کنار اختیارات خاص این صندوق‌ها موجب شده به طور کلی اتکالی بسیاری بر منابع عمومی داشته باشند. اگر دولت در قبال صندوق‌های خاص تنها ۳ نقش «کارفرمای»، «پرداخت میزان مشخص حق بیمه سهم دولت» و «حمایت و ضمانت در صورت رخ دادن بحران مالی» را بازی می‌کند، از پیدایش نوع دیگری از تبعیض منفی جلوگیری می‌کند. اکنون بعضی از منابع اختصاص یافته به

قرارداد با مراکز بیمه‌های مختلف است و پوشش بالای بیمه‌ای دارد. دستگاه‌های سخاوتمندتر، با مخارج بیشتر، خدمات درمانی بسیار جامع‌تر و با کیفیت‌تری در قالب بیمه‌های مکمل ویژه فراهم می‌کنند. صندوق‌های صنفی و اختصاصی در عمل سازوکار تأمین مالی متفاوتی دارند و یکی بودن نقش‌های کارفرما و دولت در کنار اختیارات خاص این صندوق‌ها موجب شده به طور کلی اتکالی بسیاری بر منابع عمومی داشته باشند. اگر دولت در قبال صندوق‌های خاص تنها ۳ نقش «کارفرمای»، «پرداخت میزان مشخص حق بیمه سهم دولت» و «حمایت و ضمانت در صورت رخ دادن بحران مالی» را بازی می‌کند، از پیدایش نوع دیگری از تبعیض منفی جلوگیری می‌کند. اکنون بعضی از منابع اختصاص یافته به

قرارداد با مراکز بیمه‌های مختلف است و پوشش بالای بیمه‌ای دارد. دستگاه‌های سخاوتمندتر، با مخارج بیشتر، خدمات درمانی بسیار جامع‌تر و با کیفیت‌تری در قالب بیمه‌های مکمل ویژه فراهم می‌کنند. صندوق‌های صنفی و اختصاصی در عمل سازوکار تأمین مالی متفاوتی دارند و یکی بودن نقش‌های کارفرما و دولت در کنار اختیارات خاص این صندوق‌ها موجب شده به طور کلی اتکالی بسیاری بر منابع عمومی داشته باشند. اگر دولت در قبال صندوق‌های خاص تنها ۳ نقش «کارفرمای»، «پرداخت میزان مشخص حق بیمه سهم دولت» و «حمایت و ضمانت در صورت رخ دادن بحران مالی» را بازی می‌کند، از پیدایش نوع دیگری از تبعیض منفی جلوگیری می‌کند. اکنون بعضی از منابع اختصاص یافته به



عکس: ایسنا

مربوط به بازنشستگی پیش از موعد و گروه‌های خاص به تنوع شرایط احراز بازنشستگی دامن زده است.

## نیمی از بازنشستگی‌های کشور؛ پیش از موعد و زودرس

هم‌اکنون حدود نیمی از بازنشستگی‌های کشور پیش از موعد و زودرس هستند؛ اختیاری بودن شرایط احراز بازنشستگی پیش از موعد به نوعی با ماهیت اجباری بیمه‌های اجتماعی ناهمخوان است زیرا این نوع بیمه‌ها ایجاد می‌شوند تا فرست مالی ناکافی اشخاص در پس‌انداز برای دوران بازنشستگی را جبران و ریسک عدم امنیت اقتصادی و سلامتی در دوران سالمندی و... را توزیع کرده و کاهش دهند و سپردن تصمیم به اشخاص در این باره با منطق بنیادین بیمه‌های اجتماعی همخوانی کافی ندارد.

سال گذشته بهتر شده است اما مسئله آلودگی این شهر برای ما از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و این نشان دهنده بهبود شرایط نیست. داریوش گل‌علیزاده اظهار داشت: یک سری اقدامات در سطح ملی انجام دادیم که تشکیل کارگروه هماهنگی اجرای قانون هوای پاک از جمله آنها بود و جلسات این کارگروه نتایج مثبتی داشت. وی تهیه سیاهه انتشار شهر اراک را از جمله مصوبات این کارگروه دانست و افزود: برای اولین بار ردیف قانون هوای پاک را در ردیف قانون بودجه گنجانیدیم و این حرکت خوبی برای حل مسأله آلودگی هوا محسوب می‌شود.

مورد سوخت نیروگاه شازند بود، در این باره گزارش‌هایی در اداره کل جمع‌آوری کردیم و به رئیس سازمان ارائه دادیم که خروجی آن این بود که جلسه ویژه کارگروه ملی را با موضوع استان مرکزی داشته باشیم و این مسائل در این کارگروه بررسی می‌شود. رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست نیز در این جلسه با بیان اینکه دومین جلسه کارگروه ملی آلودگی هوا به استان مرکزی اختصاص پیدا کرده است، تأکید کرد: با توجه به اینکه اداره کل محیط زیست گزارش داده است و رصد سه سال گذشته کالنترها نیز نشان می‌دهد که کیفیت شهر اراک در سه

## معاون محیط‌زیست انسانی سازمان حفاظت محیط‌زیست:

# ناترازی انرژی باعث استفاده از سوخت دوم در زمان پیک مصرف می‌شود

معاون محیط‌زیست انسانی سازمان حفاظت محیط‌زیست با اشاره به اینکه ناترازی انرژی باعث استفاده از سوخت دوم در زمان پیک مصرف می‌شود، گفت: از سال ۹۷ استمرار ناترازی انرژی باعث شد که با درخواست وزارت نفت سوخت دوم استفاده شود و این مسأله

کشور را با موضوعات بسیار مهم و جدی مواجه کرده است. ایرج حشمتی در جلسه کارگروه ملی کاهش آلودگی هوا افزود: آلودگی هوا مسئله جدی کشور است به طوری که در ۶ ماهه اول سال درگیر مسئله گرد و غبار هستیم و ذرات زیر ۱۰ میکرون باعث اصلی آلودگی

است، در ۶ ماهه دوم نیز بحث وارونگی دما باعث می‌شود تا تابناشت آلودگی مواجه شویم و افرادی که بیماری تنفسی و قلبی و ریه دارند در معرض جدی مخاطرات این مسأله قرار می‌گیرند. وی ادامه داد: در استان مرکزی درخواست‌های مردمی بسیاری داشتیم که در

## آمار عجیب سقط جنین در کشور؛

# نجات ۴۵۵۰ فرزند از سقط



رئیس بسیج جامعه پزشکی کشور با اشاره به آمار روزانه سقط جنین در کشور از نجات ۴۵۵۰ فرزند از سقط جنین در قالب طرح نفس خبر داد. به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، محمدحسین زارع‌زاده امروز، سه‌شنبه، در نشست خبری با اصحاب رسانه از اجرای طرح نفس (نجات فرزندان سقط) خبر داد و اظهار کرد: طرح نفس یکی از طرح‌هایی است که با همکاری بسیج جامعه پزشکی و وزارت بهداشت در حال اجراست. این طرح میانبری برای افزایش جمعیت است؛ اما واقعیت این است که یک خلاف بین و غیر شرعی تحت عنوان سقط جنین رخ می‌دهد که باید از آن جلوگیری شود. وی افزود: سقط جنین درمانی گاهی اوقات برای حفظ جان مادر رخ می‌دهد؛ اما برخی سقط‌ها به صورت عمدی و جنبای اتفاق می‌افتد و تعداد آن دقیق نیست؛ اما روزانه به طور متوسط هزار سقط جنین در کشور ما رخ می‌دهد که آمار بسیار بالایی است، بنابراین طرح نفس برای حفظ و نگهداشت جنین‌هایی که والدین آنها تصمیم به سقط گرفته‌اند، اجرا می‌شود. رئیس بسیج جامعه پزشکی در پاسخ به سؤال تسنیم مبنی بر آمار نجات فرزندان از سقط جنین بیان کرد: از نیمه دوم سال ۱۴۰۰ تاکنون از ۴۵۵۰ مورد سقط جنین جلوگیری شده

است. مراکز نفس ۲۵۰ مورد هستند که افراد داوطلب در آنجا شامل ماماها، مشاوران، متخصصان زنان و زایمان و روان‌شناسان حضور دارند و فعالیت‌های لازم را ارائه می‌کنند. وی افزود: یکی از دلایل سقط، دردسترس بودن آسان داری سقط جنین است و بنابراین انجام فعالیت‌های فرهنگی را برای جلوگیری از سقط در دستور کار قرار داده‌ایم. زارع‌زاده گفت: درعین حال بررسی‌ها نشان داده است که ۲۳ درصد از افرادی که درخواست سقط داشته‌اند به دلیل اقتصادی بوده است و بنابراین بیشتر مسائل مربوط به سقط جنین مسائل فرهنگی بوده است و در طرح نفس تلاش شده است که در خانواده‌ها به‌عنوان هزینه به فرزندان نگاه نشود؛ بلکه به دید سرمایه به آن‌ها نگاه شود.

### آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون شش‌دانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر مرکبات با کاربری کشاورزی جهت الحاق پلاک ۷ فرعی از ۱۴۶۴ اصلی به مساحت ۳۵۰ متر مربع واقع در اراضی رز شیرین جیرفت بخش ۳۴ کرمان مورد تقاضای آقای حسین بحر آسمانی ملانی به استناد رای شماره ۱۴۰۳/۰۵/۰۸ - ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ - ۱۴۰۳/۰۵/۰۸ هیات محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ - آیین‌نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر و خواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست شماره ۷۷۲۸ - مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۸ مالک بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می‌گردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ - اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعا مسموع نخواهد بود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۱۰

محمد کردستانی  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

### آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای مجتبی شهسواری پور با شماره ملی ۳۰۷۱۰۶۵۰۶۱ فرزند امیدعلی که به موجب خلاصه سند انتقال ۹۲/۱۲/۲۱ - ۷۷۷۶۷ دفترخانه اسناد رسمی ۴۶ سیرجان شش‌دانگ اپارتمان ۴۵۹۳ فرعی از ۲۳۱۰ اصلی بخش ۳۵ کرمان را به آقای محسن اسلامی فرزند محمد کد ملی ۳۰۷۱۰۷۱۵۳۱ انتقال نموده است لذا مالک اخیرالذکر با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره ۱۹۴ سیرجان منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش‌دانگ اپارتمان پلاک ۴۵۹۳ فرعی از ۲۳۱۰ اصلی بخش ۳۵ کرمان واقع در سیرجان متعلق به وی بعلت جایجایی مقفود گردیده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت ۴۴۱۹۶ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و بازداشت می‌باشد و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود. /

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان  
شناسه آگهی: ۱۷۶۱۰۸۱



نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲  
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی  
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴ - ۰۳۴ - ۴۳۳۱۳۶۸۴

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴ - ۳۲۴۸۷۴۷۷

نمابر: ۰۳۴ - ۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com  
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری پور  
مدیر داخلی: سمیه خدیسی  
روابط عمومی: زهرا موسوی  
صفحه آرایی: علی اکبرزاده

امور اداری: فاطمه میرافضل  
بازرگانی: عرفانه بهرامجری  
توزیع: اصغرصانعی  
نماینده عنبرآباد: ارشاد پگاه

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست .

## اینفوگرافیک

**فواید اهدای خون**

- با اهدای خون، به تنها سلامت فرد به خطر نمی افتد ، بلکه همین کمک به سلامت خون نکات بخش دیگری نیز خواهد شد.
- جریان خون بهبود می یابد
- عملکرد مغز بهبود می یابد
- سطح آهن خون متعادل می ماند
- طول عمر بیشتر می شود
- از بیماری های کبد پیشگیری می شود
- کاهش وزن آسان تر می شود
- خطر سکنه قلبی پایین می آید
- خطر ابتلا به سرطان پیشگیری می شود

## نتایج یک نظرسنجی همزمان با تحلیف رئیس جمهور نشان می دهد:

# ۶۳.۶ درصد مردم به رونق تولید در دولت جدید امیدوارند



نتیجه یک نظرسنجی نشان می دهد ۶۳.۶ درصد از مردم به رشد تولید در دولت چهاردهم تا به میزان زیاد و خیلی زیاد امیدوارند.

به گزارش ایسنا، در این نظرسنجی از پاسخگویان در مورد اینکه رئیس جمهور جدید تا چه اندازه می تواند به رشد تولید و شکوفایی آن کمک کند سوال پرسیده شده است.

نظر ۱۰.۴ درصد از پاسخگویان این بوده است که رئیس جمهور جدید به میزان خیلی کمی خواهد توانست به رشد تولید و شکوفایی آن کمک کند، ۲۳.۹ درصد هم گفته اند رئیس جمهور منتخب در این زمینه به میزان کمی موفق خواهد شد. در مقابل، ۴۲.۶ درصد بیان کردند که رئیس جمهور در زمینه کمک به رشد تولید به میزان زیادی موفق و ۲۱ درصد نظرشان این بوده است که رئیس جمهور در حل این مسئله به میزان خیلی زیادی موفق خواهد شد.

در مجموع ۶۳.۶ درصد از مردم به رشد تولید در دولت چهاردهم به میزان زیاد و خیلی زیاد امیدوارند. ۲ درصد از پاسخگویان در این زمینه هیچ نظری نداشته و اظهار بی اطلاعی کردند و ۰.۱ دهم درصد به این سوال پاسخ نداده اند. این نظرسنجی در تیرماه امسال پس از برگزاری دور دوم انتخابات ریاست جمهوری از بیش از یک هزار نفر از

شهروندان سراسر کشور و توسط مرکز افکارسنجی سرمایه انجام شده است.

### شاخص امیدواری به بهبود وضعیت صنعت خودرو

در ادامه این نظرسنجی، از پاسخگویان در مورد اینکه رئیس جمهور جدید تا چه اندازه می تواند وضعیت تولید خودرو داخلی و واردات خودرو خارجی را سامان دهد سوال پرسیده شده است؛ نظر ۱۳.۴ درصد از پاسخگویان این بوده است که خیلی کمی خواهد توانست وضعیت تولید خودرو داخلی و واردات خودرو خارجی را سامان ببخشد، ۲۳ درصد گفته اند رئیس جمهور منتخب در این زمینه به میزان کمی موفق خواهد شد، ۳۷.۲ درصد بیان

کردند رئیس جمهور در بکار بستن راهکارهای مؤثر در راستای سامان بخشیدن به وضعیت تولید خودرو داخلی و واردات خودرو خارجی به میزان زیادی موفق و ۲۲.۶ درصد از نظرشان این بوده است که رئیس جمهور در همین رابطه به میزان خیلی زیادی موفق خواهد شد. ۳.۴ درصد از پاسخگویان در این زمینه هیچ نظری نداشته و اظهار بی اطلاعی کردند و ۰.۴ دهم درصد به این سوال پاسخ نداده اند.

### امیدواری به حمایت از بخش خصوصی

در ادامه این نظرسنجی از پاسخگویان در مورد اینکه رئیس جمهور جدید تا چه اندازه می تواند با تقویت بخش خصوصی به اقتصاد کشور کمک

کند سوال پرسیده شده است؛ نظر ۱۰.۳ درصد از پاسخگویان این بوده است که رئیس جمهور منتخب به میزان خیلی کمی خواهد توانست با تقویت بخش خصوصی به اقتصاد کشور کمک کند، ۲۵.۲ درصد گفته اند رئیس جمهور منتخب در این زمینه به میزان کمی موفق خواهد شد، ۴۲.۶ درصد بیان کردند رئیس جمهور در جهت کمک به اقتصاد کشور با تقویت بخش خصوصی به میزان زیادی موفق و ۱۷.۵ درصد نظرشان این بوده است که رئیس جمهور در همین رابطه به میزان خیلی زیادی موفق خواهد شد. ۳.۷ درصد از پاسخگویان در این زمینه هیچ نظری نداشته و اظهار بی اطلاعی کردند و ۰.۷ دهم درصد به این سوال پاسخ نداده اند.

## نوبت دوم

# آگهی فراخوان

شماره ۷-۱۴۰۳/پ



اداره کل نوسازی مدارس استان کرمان

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمان در اجرای آیین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد اجرای پروژه به شرح ذیل را از طریق مناقصه عمومی فشرده یک مرحله ای، به پیمانکاران متقاضی دارای گواهینامه معتبر واگذار نماید. لذا از واجدین شرایط دعوت می شود به سامانه ستاد ایران جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه مراجعه نمایند. حضور شرکتهایی که سهامداران آن دارای سهام یا عضو هیات مدیره مشترک با شرکت های دیگر میباشند ممنوع است.

مبالغ - میلیون ریال و مابقی اعتبارات سال های آینده

ردیف	پروژه	برآورد اولیه	اعتبار مصوب سال مالی ۱۴۰۲	شماره طرح	مبلغ ضمانت نامه فرایند ارجاع کار
۱	تکمیل مدرسه دانش زرنند	۹۷,۴۵۰	۷۰,۰۰۰ اسناد (اخزا ۲۱۲)	۱۸۰۱۰۱۰۰۴	۴۸۸۰
۲	تکمیل مدرسه خیری محمدی شهرک طالقانی زرنند	۶۱,۱۷۲	۳۰,۰۰۰ اسناد (اخزا ۲۱۲)	۱۷۰۳۰۶۵۰۱	۳۰۶۰
۳	احداث مدارس ۲ کلاسه نمایشی و ریگن (شهید شیرودی عشایری، خوارمی عشایری، تزکیه عشایری نمایشی و شهدای ۸ عشایری ریگن)	۸۱,۷۳۱	به ترتیب ۲۰,۰۰۰ و ۲۰,۰۰۰ و ۱۵,۰۰۰ و ۱۵,۰۰۰ نقد	۱۸۰۱۰۲۷۰۱۰	۴۰۸۷
۴	تکمیل مدرسه ۶ کلاسه خیری شهرک امام علی (ع) ریگن	۲۶,۱۸۲	۱۵,۰۰۰ اسناد خزانه (اخزا ۲۱۲)	۱۷۰۳۰۶۵۰۱	۱۳۱۰
۵	تکمیل تاسیسات استخر نمایشی	۲۱,۱۱۵	۸۰,۰۰۰ اسناد خزانه (اخزا ۲۱۰)	۱۸۰۱۰۲۴۰۰۲	۱۰۶۰
۶	تکمیل مدرسه خیری پلارک رکن آباد رفسنجان	۷۰,۳۴۵	در حد مورد نیاز اسناد خزانه (اخزا ۲۱۲)	۱۷۰۳۰۶۵۰۱	۳۵۲۰
۷	تکمیل سالن ورزشی خدادادیان شهربابک	۱۷,۴۷۸	۱۸,۶۴۰ نقد ۸,۷۴۰ اسناد (اخزا ۲۱۰)	۱۸۰۱۰۱۱,۰۰۲	۸۸۰
۸	تکمیل سالن مدرسه کوثر قلعه گنج	۱۸,۸۶۷	۲۷,۲۶۳ نقد ۷,۱۵۰ اسناد (اخزا ۲۱۰)	۱۸۰۱۰۱۱,۰۰۲	۹۵۰

تمامی ردیفها ارزیابی ساده

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۹

## امور قراردادها